106
D

iário
da

R
epública,2. asérie

—
N

. o154
—

10
de

A
gosto

de
2006

(A
pêndice

n. o66)
JUNTA DE FREGUESIA DE TREMÊS

Aviso n.o 2440/2006 — AP

Para os devidos efeitos torna-se público, nos termos do artigo 11.o, n.o 3, do Decreto-Lei n.o 116/84, de 6 de Abril, o quadro de pessoal da Junta de Freguesia de Tremês, município de Santarém,
aprovado em reunião da Junta de Freguesia em 10 de Abril de 2006 e ratificado em sessão ordinária da Assembleia de Freguesia em 5 de Maio de 2006:

Escalões Lugares
existentes

Lugares
a criar

Grupo Carreira Categoria Dotação

1 2 3 4 5 6 7 8 V P T V T

Auxiliar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Auxiliar administrativo . . . . . 128 137 146 155 170 184 199 214 0 0 0 1 1 Global.
Auxiliar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cantoneiro de limpeza . . . . . . 155 165 181 194 214 228 2 2 Global.
Auxiliar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Coveiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155 165 181 194 214 228 1 1 Global.
Pessoal auxiliar . . . . . . . . . . . . . Motorista de ligeiros . . . . . . . 142 151 160 175 189 204 218 233 1 1 Global.
Administrativo . . . . . . . . . . . . . Administrativo . . . . . . . . . . . . Assistente administrativo

especialista.
269 280 295 316 337

Assistente administrativo
principal.

222 233 244 254 269 290

Assistente administrativo . . . . 199 209 218 228 238 249 0 1 1 0 0 Global.

16 de Maio de 2006. — O Presidente, Diamantino Cordeiro Duarte.

JUNTA DE FREGUEIA DE VAQUEIROS

Aviso n.o 2441/2006 — AP

Em cumprimento do disposto no n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, torna-se público que a lista de antiguidade do pessoal ao serviço desta freguesia referente a
31 de Dezembro de 2005 se encontra afixada nos locais de trabalho, para efeitos de consulta.

Nos termos do n.o 1 do artigo 96.o do citado diploma, o prazo de reclamação é de 30 dias a contar da data de publicação do presente aviso no Diário da República.

31 de Maio de 2006. — O Presidente, Daniel João Valente das Neves.

Lista de antiguidade dos funcionários do quadro de pessoal da freguesia de Vaqueiros em 31 de Dezembro de 2005

Serviços administrativos

Antiguidade na categoria

Anos Meses Dias

Número
de

ordem
Nome do funcionário Grupo Categoria Data da posse

na categoria
Dias

descontados Observações

1 Perpétua Marta Teixeira Martins . . . Administrativo . . . . . . . . . . Assistente administrativo . . . . . . . . . . 2-11-97 0 8 1 29

Serviços operativos

Antiguidade na categoria

Anos Meses Dias

Número
de

ordem
Nome do funcionário Grupo Categoria Data da posse

na categoria
Dias

descontados Observações

1 António Miguel Afonso . . . . . . . . . . Auxiliar . . . . . . . . . . . . . . . . Auxiliar de serviços gerais . . . . . . . . . 2-11-97 0 8 1 29
2 Maria João das Neves . . . . . . . . . . . . Auxiliar . . . . . . . . . . . . . . . . Auxiliar de serviços gerais . . . . . . . . . 2-11-97 0 8 1 29

Nota. — V. o disposto nos artigos 93.o e seguintes do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, sobre a organização das listas de antiguidade, cálculo de antiguidade e reclamações e recursos.